
sexta-feira, 20 de julho de 2012  |  Ano II - Edição nº 00085 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Ibirataia
Decreto

Serviço Público Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA  
Gabinete do Prefeito 

             

Prefeitura Municipal de Ibirataia – Gabinete do Prefeito - Praça 10 de Novembro, 09 - Térreo 
Bairro Nova Ibirataia de Cima- CNPJ 14131569/0001-09 - Tel: 3537-2125 

DECRETO Nº. 2999/2012 
 

Convoca Candidato Aprovado em Concurso Público 
para o Cargo de MOTORISTA I e dá outras providencias. 

 
 

O Prefeito Municipal de Ibirataia - Estado Federado da Bahia, no uso de suas atribuições 
legais e em cumprimento ao quanto que preceitua o art. 37, inciso II, da Constituição da 
Republica Federativa do Brasil (1988) e com fundamento nas leis municipais nº. 916 e 917 de 
2008 e o Edital de Concurso Público nº. 001/2008 de 07 de Janeiro de 2008 e legislação 
correlata; 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º. - Fica convocado o candidato aprovado para o cargo de MOTORISTA I em Concurso 
Público realizado em 17 de Fevereiro de 2008, pela Conpevem - Concursos Públicos Pesquisas 
Eventos e Marketing, cujo resultado dos exames teóricos divulgado em 29 de Fevereiro de 2008 
e resultados de exame e avaliação de títulos, publicado e/ou afixado no local de costume - na 
Portaria da Prefeitura Municipal de Ibirataia - em 01 de Março de 2008, para no prazo de 15 
(quinze) dias a contar da data de publicação deste DECRETO, apresentar a competente 
documentação exigível para fins de nomeação em cargo de provimento efetivo do quadro de 
pessoal da Prefeitura, os abaixo relacionados: 
 
 Inscrição Candidato Documento Nota % 
3 0000000875 MANOEL SILVA NETO RG 08908892 75,00 
 
 
Art. 2º. - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Ibirataia - Bahia, 19 de Julho de 2012. 

 
 
 
 

___________________ 
Jorge Abdon Fair 
Prefeito Municipal 

 
 
 

Praça 10 de Novembro | Nova Ibirataia de Cima | Ibirataia-Ba

WWW.PMIBIRATAIA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

992AE2954A5A744ACB385516B803F875


